
 
 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

024/2011 Pregão Presencial  
nº 011/2011 

Aquisição de 
Equipamentos 
Hospitalares 

Baumer S/A  13.06.2011 
R$28.800,00 
 

Brasil Médico Laboratorial 
Ltda 

13.06.2011 
R$38.900,00 

Barrafab Ind  e Com. Imp e 
Exp de Equip Hosp Ltda. 

13.06.2011 
R$33.000,00 
 

023/2011 Convite nº 007/2011 Confecção de 
Material 
Gráfico 

Gráfica Sales Ltda 
 

13.06.2011 
R$ 9.789,50 
 

Empresa Gráfica Nunes 
Azevedo Ltda 
 

13.06.2011 
R$ 5.439,00 

Ludi Serviços Gráficos e 
Representações Ltda-ME  
 
 

13.06.2011 
R$ 3.400,00 
 

025/2011 Tomada de Preço  
nº 010/2011 

Aquisição de 
Medicamentos 

Medycamentha Produtos 
Oncológicos e Hospitalares 
Ltda 
 

13.06.2011 
R$  9.726,00 
 

 Nova Bahia Comercio e 
Representação Ltda 
 

13.06.2011 
R$ 200,00 
 

  Fabmed Distribuidora 
Hospitalar Ltda 
 

13.06.2011 
R$  10.321,05 
 

LICITAÇÕES HOMOLOGADAS EM JUNHO 2011 
LICITAÇÃO MODALIDADE E 

NÚMERO 
OBJETO LICITANTES 

VENCEDORES 
HOMOLOGAÇÃO 
 E VALOR 

022/2011 Convite 006/2011 Aquisição de 
Material 
Radiológico 

CPR Comercial de Produtos 
Radiológicos Ltda . 

06.06.2011 
R$ 17.982,00 
 

Galmed Comercial de 
Produtos Hospitalares Ltda. 
 

06.06.2011 
R$ 9.200,00 



 
Exomed Representação de 
Medicamentos Ltda 
 

13.06.2011 
R$  26.450,00 
 

Dri-dó Comercio de 
Produtos Químicos e 
Farmacêuticos Ltda 
 
 

13.06.2011 
R$  97,50 

Drogafonte Ltda 
 

13.06.2011 
R$  13.713,00 
 

Farmace Ind. Químico 
Farmacêutico Cearense  

13.06.2011 
R$  18.125,00 
 

Cristália Produtos Químicos 
Farmacêusticos Ltda 
 

13.06.2011 
R$  2.921,00 
 

Mattos Oliveira Comercio 
de Medicamentos Ltda 
 

13.06.2011 
R$  54.243,34 
 

 


